
お取引先各位

※ 11日(月・祝日)は、新聞販売店への搬入業務のみとなります。

※　新聞販売店への折込広告搬入は、1日に2日分までとさせていただいております。

以上

(月)

8月7日 (木)

8月6日 (水) 8月7日 (木)

8月18日

8月18日 (月)

※　弊社は、8月13日（水）～15日（金）の間、夏季休業となります。

※　納品・引取（国中地区）時間につきましては、15時までとなりますのでご協力お願いいたします。

　　 地域によっては引取できない場合もございますのでご注意ください。

8月19日 (火) 8月9日 (土) 8月16日 (土)

(土)
8月17日 (日)

夏季休業

8月16日

8月13日 (水)

(土)
8月11日 (月)

8月9日 (土)

8月8日 (金) 8月9日

(木) 夏季休業
8月7日 (木) 8月8日 (金)

夏季休業

8月15日 (金)

山 の 日

8月12日 (火) 新聞休刊日

8月14日

8月10日 (日)

8月11日 (月)

(水)

8月8日 (金)

8月9日 (土)

8月16日 (土)

8月8日 (金)
8月5日 (火) 8月6日

　厚くお礼申し上げます。

　さて、夏季休業期間中に於ける折込広告の受付及び搬入締切日を下記の通りとさせて

　頂きますので、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

折 込 日
申 込 受 付
締 切 日

納品・引取
締 切 日

配 送 日 備　考

2025年7月吉日

株式会社　山梨中央広告社
〒409-3802　山梨県中央市西新居330-7

TEL　055-273-7921

2025年 夏季期間折込業務のご案内

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り


